INDICAÇÃO Nº 01791/2009
Solicita pavimentação asfáltica no final da Rua Giovani Paolo II, Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica no final da Rua Giovani Paolo II, Jardim Mosteiro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que a pavimentação do referido trecho vem a encontro das justas reivindicações feitas pelos moradores locais e contribuirá para a melhora na qualidade de vida dos mesmos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de agosto de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04925/2009